
  

 1 

 
Ing. Bc. Miroslav Veselý  
ředitel odboru veřejné správy,  
dozoru a kontroly  
 

Praha 30. listopadu 2022 
Č. j. MV-105966-22/ODK-2021 
Přílohy: 1 

 
 
 

 

Vážená paní předsedkyně,  
Vážený pane předsedo,  
 

dovoluji si Vás informovat, že vláda na svém zasedání, které se konalo dne 
30. listopadu 2022, schválila novelu nařízení vlády č. 318/2017 Sb., o výši odměn 
členů zastupitelstev územních samosprávných celků, kterou se s účinností od 1. ledna 
2023 zvyšují tabulkové odměny členů zastupitelstev územních samosprávných 
celků o 10 %.  

 
Zdejší odbor připravil pro potřeby územních samosprávných celků, zejména 

obcí, „Metodické doporučení k aktuálním změnám v oblasti odměňování členů 
zastupitelstev – Informace k novele nařízení vlády č. 318/2017 Sb. s účinností od 
1. ledna 2023“, které bude zveřejněno na internetových stránkách zdejšího odboru 
www.mvcr.cz/odk, a to včetně textu nařízení vlády a nové tabulky odměn, který je 
připravován k publikaci ve Sbírce zákonů. Metodické doporučení Vám rovněž zasílám 
v příloze tohoto dopisu pro informaci.  

 
Děkuji za spolupráci.  
 
 
S pozdravem  
 
 
 
      Ing. Bc. Miroslav Veselý 
 
 

  

*MVCRX06U67F9* 
MVCRX06U67F9 

prvotní identifikátor 
 

http://www.mvcr.cz/odk


  

 2 

Rozdělovník:  
 
Vážený pan  
MUDr. Martin Kuba 
předseda  
Asociace krajů ČR 
  
Vážený pan 
Mgr. František Lukl, MPA  
předseda  
Svaz měst a obcí ČR 
 
Vážená paní  
Mgr. Eliška Olšáková  
předsedkyně 
Sdružení místních samospráv ČR 
 


		2022-12-01T08:55:39+0000




